Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 36ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 25 (vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte três), às 10 (dez) horas,

conforme prévia convocação, o comitê gestor do plano de benefícios Prevcom Multi reuniu-

se ordinariamente, através da plataforma Microsoft Teams. Presentes os membros do comitê

gestor do plano de benefícios Prevcom Multi, Maria Regina Ricardo, Paulo Rogério Gonçalves

da Silva e Daniel Leandro Boccardo.  A senhora Maria Regina Ricardo, justificou sua ausência

da reunião do conselho consultivo da Prevcom no último dia 09 (nove) de janeiro, por estar

em viagem de férias. A presidente solicitou um calendário para as reuniões de 2023, que

ficaram agendadas:

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

CC

25

09:00

CC

24

09:00

CC

24

09:00

CC

19

09:00

CC

26

09:00

CC

23

09:00

CC

26

09:00

CC

25

09:00

CC

27

09:00

CC

27

09:00

CC

24

09:00

CC

15

09:00

 Todos membros desse comitê, receberam as lâminas e balancetes no dia 17 de janeiro de

2023, os quais foram analisados e estão em conformidade. Nada mais havendo para

considerar, eu, Maria Regina Ricardo, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e achada

conforme, vai assinada pelos membros presentes.

Maria Regina Ricardo

Membro

Paulo Rogério Gonçalves da Silva

Membro

Daniel Leandro Boccardo

Membro

	Aos 25 (vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte três), às 10 (dez) horas, conforme prévia convocação, o comitê gestor do plano de benefícios Prevcom Multi reuniu-se ordinariamente, através da plataforma Microsoft Teams. Presentes os m...
	Todos membros desse comitê, receberam as lâminas e balancetes no dia 17 de janeiro de 2023, os quais foram analisados e estão em conformidade. Nada mais havendo para considerar, eu, Maria Regina Ricardo, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e a...

		2023-01-30T12:25:19-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_31acb380-9bc7-4626-b911-f5da3a326b4f: DocuSign Envelope ID: 697CCF3E-D8FE-43B0-87DF-283C0189CB28